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REFERAT SIMONS PIGERS GENERALFORSAMLING 2025 

Dato: Tirsdag den 11. november kl. 18.00 

Sted: Albatross, Simons Golfklub 

1. Valg af dirigent

Pernille Jensen blev valgt som dirigent, og Mette Herrefoss blev valgt som referent. Alt materiale var udsendt 
til tiden. Dirigenten konstaterede, at der var 33 fremmødte og ingen fuldmagter, hvilket gav 33 stemmer.

2. Formandens beretning

Formandens/bestyrelsens beretning er vedlagt referatet.  Karin takker af efter som formand og efter 4 år som 
medlem af Simons Pigers bestyrelse.

3. Fremlæggelse og godkendelse af revideret regnskab 2024/2025

Pia gennemgik dette års regnskab og budget. Årets resultat endte med et lille negativ resultat pga større 
udgifter til præmier (vin, bolde, gavekort), samt drift af hjemmeside end budgetteret.

4. Fremlæggelse og godkendelse af budget 2025/2026

Pia gennemgik det kommende års budget. Bestyrelsen havde foreslået en stigning af kontigent, som kan 
dække udgifterne fremadrettet – da generel prisstigning har medført øgede udgifter for klubben. Se pkt. 5.1.

5. Forslag fra Bestyrelsen

I år var der fremført 2 forslag fra bestyrelsen ift. budget 2025/2026, samt ift. almindelig drift af klubbens 
økonomi.

5.1 Kontingentforhøjelse: Da kontingentet til Simons Piger har været kr500 igennem de sidste 10 år eller mere, 
vil vi gerne foreslå en kontingentforhøjelse på kr150, fra kr500 til kr650.

Begrundelse: Generel prisstigning over de sidste mere end 10 år som betyder større udgifter til arrangementer, 
præmier og bank- og mobilepay gebyrer.

Vi har i flere år budgetteret med underskud og har brugt af egenkapital.

5.2 Ændring af Vedtægter – daglig ledelse – punkt 6

Nuværende tekst: Tegningsregel: Klubben Simons Piger tegnes af 2 bestyrelsesmedlemmer i forening.

Vores bank har ”nærlæst” vores vedtægter, og har i et brev bemærket, at som det er formuleret i nuværende 
vedtægter, skal der altid være 2 medlemmer i spil ved en betaling og at det betyder vi ikke kan have et 
betalingskort. Vi forslår derfor følgende vedtægt ændring:

Ændringsforslag: Tegningsregel: Klubben Simons Piger tegnes af 2 bestyrelsesmedlemmer. Bestyrelsen kan i 
fællesskab udpege en eller flere personer til at kunne disponere over foreningens midler via elektronisk 
selvbetjeningsløsninger, herunder netbank, mobilbank og betalingskort

Begge forslag blev godkendt. Revideret regnskab 2024/2025 og forslag til budget for det kommende år blev 
godkendt.
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6. Forslag fra medlemmerne: Forslag fra Brigitte Brun Jensen omkring at åbne op for flere tider til SP, så der i de

holdturneringer hvor vi ikke spller 18-huller – kan spilles 18 huller for de som ønsker det ved at de kan gå ud

tidligere. Forslaget blve diskuteret ift. fordele og ulemper. Der blev foretaget en afstemning på

generelforsamlingen for at få en pejling på behovet. Forslaget blev sendt til afstemning: 7 stemte for og 26

imod. Bestyrelsen vil arbejde på en forsøgsordning i samarbejde med A/S’et.

7. Valg af bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleanter

I år skulle der vælges 3 bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant:

Karin Søvsø  Ønskede ikke genvalg (som bestyrelsesmedlem) 
Laura Mørk  Ønskede ikke genvalg 
Pia Emborg Sund Ønskede ikke genvalg 

Hanne H. Bak Ikke på valg 

Mette Herrefoss Ikke på valg 

Suppleanter: 

Helene Eriksen På valg 

Bestyrelsen pegede på følgende medlemmer til at indtræde i bestyrelsen: 

Helene Eriksen  til bestyrelsespost 

Marianne Smedegaard Andersen til bestyrelsespost 

Helle Bernbom til bestyrelsespost 

Karin Søvsø   til suppleant 

Alle foreslåede bestyrelsesmedlemmer og supleant blev fuldtalligt godkendt af medlemmerne.     

Den ny Simons Pigers bestyrelse udgøres dermed af: Hanne H. Bak, Mette Herrefoss, Helene Eriksen, Marianne 

Smedegaard, Helle Bernbom. Ny suppleant: Karin Søvsø. Den ny bestyrelse samles snarest til konstituering af 

roller og opgaver. 

8. Valg af revisor. Annette Ahlberg blev genvalgt som revisor

9. Eventuelt.  Der blev på mødet foreslået, at bestyrelsen med fordel kan uddelegere matchdage til medlemmer

for at minimere arbejdsbyrden. Der fremkom også et ønske blandt deltagerne, at vi til årets afslutningsmatch

holder det på en fredag og at det bliver en 18-hullers gunstart med efterfølgende middag. Ydermere var der

bred stemning for at vi ikke skal have sponsor på afslutningsmatchen, så der primært er fokus på det sociale

blandt medlemmerne denne dag. Bestyrelsen tager disse input til sig, samt planlægger udenom efterårsferie

og Kulturnat. Ydermere spilles der ikke 2 dage i den uge som spilles afslutningsmatch.

Dato: 21/11-2025

Dirigent: Pernille Jensen 

Underskrift ____________________________________________________ 




